
REPUBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

VISTO:

Los Expedientes CUDAP N° 26460/2011, CUDAP N° 34433/2011, CUDAP N°
46747/2011, CUDAP N° 58240/2011, CUDAP N° 59091/2011, CUDAP N°
59676/2011 y su agregado CUDAP N° 59677/2011, CUDAP N° 60602/2011, CUDAP
N° 60609/2011, CUDAP N° 62216/2011 y CUDAP N° 62512/2011, en los cuales se
tramitan las presentaciones de los profesores del Departamento de Derecho Público,
solicitando se aprueben los Informes de actividades académicas y Planes de tareas
correspondientes a los ciclos lectivos 2010, 2011 y 2012; y

CONSIDERANDO:

Que se han emitido dictámenes favorables por parte de los Profesores Titulares
y del Coordinador del Departamento de Derecho Público al que pertenecen los docentes
presentantes y de Secretaría Académica;

Que puesto a consideración, fue aprobado por mayoría;

Por ello;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y
CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

Art. 1°.- Tomar conocimiento de los Informes de actividades 2010, 2011 y Planes de
tareas 2012, presentados por los profesores que a continuación se mencionan:

DERECHO ADMINISTRATIVO
Dr. José Luis PALAllO (2011 - 2012)

DERECHO PROCESAL ADMINISTRATIVO
Dr. José Luis PALAllO (2011 - 2012)

DERECHO TRIBUTARIO
Ab. Esp. José Carlos BOCCHIARDO (h) (2010)

DERECHO CONSTITUCIONAL
Ab. Paulina R. CHIACCIHERA CASTRO (2010 - 2011)
Ab. Romina Patricia VERRI (2010 — 2011 - 2012)

DERECHO PROCESAL CONSTITUCIONAL
Ab. Marta Elena VIDAL (2011 - 2012)
Ab. Julieta Natalia P. CHALHUB FRAU (2011 - 2012)



DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO

Dra. Zlata DRNAS de CLÉMENT (2011)
Dr. Arturo Santiago PAGLIARI (2011 - 2012)

DERECHO PÚBLICO PROVINCIAL Y MUNICIPAL

Ab. María Alejandra SANTUCHO (2010 — 2011)
Ab. Nancy Edith del Valle BONALDI (2010 — 2011)

Art. 2°.- Protocolícese, hágase saber, dése copia y pase al Departamento de Derecho
Público a sus efectos; oportunamente, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL 1-1. CONSEJO DIRECTIVO, A
DIECISEIS DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DOCE. 

z,1-'10 y
e.-̀('	 c••

-D.

<
z	 cf.,	 Dr. RAMON P. YANZI FERREIRA,	 o,4	 2 PECAN()...1	 >=	 r-	 FACULTAD DE DERECHO Y CS. SOCIALES
< SECRETA RIA	criT;	 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COSDOBA

LEGAL y TECNICA

FI NO SOLÁ
Sécrelario Lagal y Técnico

Fac. de

ES COPIA FIEL

ICTORINO SOLA
Secretario El:cal y Técnico

fac. de Cr.Tilo y	 So*_ ideé
Univertidod i•ica?1

RESOLUCIÓN N° 05/12.-


	Page 1
	Page 2

